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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

گوناگون

بین الملل

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری 
، در پی حضور پر شکوه و حماسی مردم در دوازدهمین 
دوره  پنجمین  و  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره 
انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، حضرت آیت 
ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیام تشکر و 

قدردانی صادر و بر نکات مهمی تأکید کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ملت عزیز ایران

جشن حماسی انتخابات ،  بار دیگر گوهر درخشانِ 
عزم و اراده  ملی را در برابر چشم جهانیان به جلوه آورد. 
مشارکت گسترده و پرشور شما، و هجوم مشتاقانه 
به مراکز رأی گیری، و تشکیل صفهای طولانی برای 
رسیدن به صندوق های رأی در همه جای کشور، و از 
همه  قشرهای اجتماعی، نشانه ای آشکار از استحکام 
پایه های مردم سالاری اسلامی و دلبستگی همگانی 
به این موهبت بزرگ پروردگار بود و ایران و ایرانی را در 

آزمونِ میدان عمل، سرافراز و روسفید کرد.
 دیروز با این حضور متراکم و افکندن بیش از چهل 
در  تازه ای  نصاب  صندوقها،  در  رأی  برگه   میلیون 
پیشرفت  و  آمد  پدید  جمهوری  ریاست  انتخابات 
بروز  و  حضور  عرصه   در  را  ایران  ملت  روزافزون 

قدرتمندانه نشان داد. 
و  کین ورزان  و  بدخواهان  دیگر  بار  اسلامی  ایران 
حسودان را عقب نشانید و دل دوستان و تحسین 
کنندگان خود را لبریز از شادی و افتخار کرد.  پیروز 
انتخابات دیروز، شما مردم ایرانید و نظام جمهوری 
اسلامی است که به رغم توطئه و تلاش دشمنان ،  
توانسته است اعتماد این ملت بزرگ را به طور فزاینده 

جلب کند و در هر دوره درخشش تازه ای نشان دهد. 
آزمون برجسته  دیروز تنها مشارکت گسترده نبود، 
آرامش و متانت و نجابت شرکت کنندگان که امنیت 
این  از  مهمی  بخش  نیز  کرد،  تضمین  را  انتخابات 
آزمون خیره کننده بود. همه  قشرها، همه  سلیقه ها، 
همه  گرایشهای سیاسی در کنار هم به صحنه آمدند 
و دوشادوش یکدیگر به نظام جمهوری اسلامی رأی 
دادند. اینجانب با خشوع در برابر خدای بزرگ، جبهه  
سپاس بر خاک می سایم، و لطف و رحمت و پاداش 
شایسته برای ملت ایران مسئلت می نمایم و به پیشگاه 
حضرت بقیة ا... الاعظم ارواحنا فداه عرض سلام و 

اخلاص می کنم و نکاتی چند را متذکر می شوم:
۱ـ به مردم عزیز، عرض می کنم خدای را بر موفقیت در 

برگزاری انتخابات شکر گزارید و پس از التهابِ روزها 
و هفته های پیش از انتخابات، اکنون به اتحاد و اتفاق 
عمومی بیندیشید که بی شک یک عامل مهم استحکام 

و اقتدار ملی است. 
همه در زیر سایه  نظام جمهوری اسلامی و فرزندان 
این میهنِ سرافرازید، بکوشید تا سهم خود از وظیفه  
پیشبرد کشور به سمت هدفهای بزرگ را بشناسید و 
دنبال کنید. برآمدن همه ی آرزوهای ملی در گرو چنین 

اندیشیدن و چنین عمل کردن است.
۲ـ به رئیس جمهور محترم و همه  کسانی که در دولت 
تأکید می  و  آینده شرکت خواهند داشت سفارش 
کنم که کار و تلاش پرانگیزه و اندیشیده و جوانانه را 
برای برطرف کردن مشکلات کشور در پیش گیرند 

و لحظه ای از این خط مستقیم غفلت نکنند. رعایت 
قشرهای ضعیف، توجه به روستاها و مناطق فقیر، 
در نظر گرفتن اولویتها، برخورد با فساد و با آسیبهای 

اجتماعی ، باید در صدر برنامه ها قرار گیرد.
۳ـ عزت ملّی و رعایت حکمت در ارتباطات جهانی و 
اهتمام به اقتدار بین المللی نیز از جمله  اولویتهای 

مدیریت انقلابی و اسلامی است.
۴ـ لازم می دانم از یکایک آحاد شرکت کننده در 
انتخابات و نیز کسانی که در ترغیب آنان به این وظیفه 
نقش آفریدند تشکر کنم، بویژه مراجع معظم و علماء 
اعلام و نخبگان دانشگاهی و سیاسی و فرهنگی و 

هنری.
۵ ـ لازم می دانم از حضرات نامزدهای ریاست جمهوری 
نیز که در این روشنگری و شورآفرینی برای انتخابات 

تأثیر جدّی بر جای نهادند تشکر کنم.
۶ـ لازم می دانم از همه  دست اندرکاران اجرا و نظارت 
انتخابات ریاست جمهوری و نیز انتخابات شوراهای 
شهر و روستا که متحمل زحمات طاقت فرسا شدند 

تشکر کنم.
۷ـ لازم می دانم از حافظان امنیت انتخابات و نیز 
تلاش  مرهون  پرشور،  انتخابات  که  ملّی  رسانه   از 

شبانه روزی و هنرمندانه  آنان است سپاسگزاری کنم.
۸ ـ در پایان، خود و همگان را به تقوا و تلاش در راه وظیفه  
الهی و اجتماعی و پایبندی به مسیر انقلاب که میراث 
ارزشمند امام خمینی بزرگ و شهدای گرانمایه است 
دعوت می کنم و شادی روح و علو درجات آنان را از 

خداوند متعال مسالت می نمایم.
والسلام علیکم و رحمة ا...

سیّدعلی خامنه ای سی ام اردیبهشت ماه۱۳۹۶

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رسماً به عنوان منتخب دوازدهمین 
انتخابات رئیس جمهوری معرفی شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، در گزارش وزیر کشور که در جمع 
خبرنگاران اعلام و به طور همزمان از سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شد، 
رحمانی فضلی با اشاره به انتخاب حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی به عنوان 
منتخب دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، جزئیات نتایج شمارش آراء را به 
شرح ذیل اعلام کرد و گفت  : دکتر حسن روحانی ۲۳ میلیون و ۵۴۹ هزار و ۶۱۶ رای 
را از آن خود کرد. به گفته وی  سید ابراهیم رئیسی ۱۵ میلیون و ۷۸۶ هزار و ۴۴۹ رای 
، سید مصطفی میر سلیم ۴۷۸ هزار و ۲۱۵ رای و مصطفی هاشمی طبا ۲۱۵ هزار و 
۴۵0 رای را در انتخابات به خود اختصاص دادند. در پی پیروزی روحانی شخصیت ها 
و احزاب مختلف کشور و جهان هم در پیام هایی پیروزی وی را تبریک گفتند. به گزارش 
ایرنا ، فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا پیروزی حسن روحانی را 
در انتخابات ریاست جمهوری تبریک گفت و اعلام کرد: اتحادیه اروپا آماده همکاری 
با ایران است. وی در صفحه توییتر خود نوشت: ایرانیان در حیات سیاسی کشور خود 
مشارکت پرشوری داشتند. من به رئیس جمهور حسن روحانی بابت پشتوانه نیرومند 

مردمی که به دست آورده، تبریک می گویم.
اعضای فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی ، شورای عالی سیاست گذاری اصلاح 
طلبان ، رسانه ملی ، سیدمصطفی میرسلیم، مصطفی هاشمی طبا،  اسحاق جهانگیری 

و ... نیز پیروزی روحانی در انتخابات را به وی تبریک گفتند.
همچنین به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ، برخی از چهره ها و شخصیت های 
جهانی از جمله  ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه ، شیخ نواف الاحمد الجابر ولی 
عهد کویت ، نماینده مجلس روسیه و... هم در پیام های جداگانه ای پیروزی حسن 

روحانی در انتخابات ۹۶ را تبریک گفتند.

پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی حضور حماسی و پر شکوه مردم در انتخابات:

 پیروز انتخابات، مردم ایران و نظام 
جمهوری اسلامی هستند

اعتماد دوباره ایران

رئیس جمهوری ایران گفت : در انتخابات روز جمعه مردم به 
همه آنها که ما را به بازگشت به گذشته یا توقف در شرایط فعلی 

می خواندند، نه گفتند.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حسن روحانی در اولین گفت وگوی 
زنده تلویزیونی با مردم پس از انتخاب مجدد افزود : سلام و درود 
خالصانه من بر ملت بزرگ ایران که با حضور و مشارکت گسترده 
معنادار و موثر خود در انتخابات اردیبهشت ۹۶ گامی بلند در راه 

اعتلا و منافع ملی و سرافرازی ایران عزیز برداشتند.

وی ادامه داد: بیش از ۴۱ میلیون رای شما تاریخ کشور را از توقف 
و تردید به درآورد و ایران را در تداوم راه توسعه و ترقی خویش قرار 
داد. شما به همه آنها که ما را به بازگشت به گذشته یا توقف در شرایط 

فعلی می خواندند، نه گفتید و زمانه را به جلو بردید.
روحانی خاطرنشان کرد: مشارکت تاریخی شما پای صندوق رای 
فارغ از این که در این رقابتی ترین انتخابات تاریخ ایران به چه کسی 
رای دادید شگفتی ساز شد و اعتماد دوباره شما به اینجانب سبب 

شد تا بار سنگینی را بر دوش خویش احساس کنم.

رییس جمهور در اولین گفت وگو با مردم پس از انتخاب:

رای شما کشور را از توقف و تردید به درآورد

افزایش 10 درصدی شهریه  مهد کودک  ها در سال 96
ایلنا - مدیرکل دفتر کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور از 
افزایش ۱0 درصدی شهریه  مهدهای کودک  در سال ۹۶ خبر داد و 
گفت: نرخ نهایی شهریه مهد کودک ها در سال ۹۶ هنوز مشخص نشده 
است اما به طور میانگین نزدیک به ۱0 درصد افزایش شهریه خواهیم 

داشت که این افزایش قیمت تا پایان خردادماه اعلام خواهد شد.
او با بیان این که شهریه  مهد کودک ها در استان ها و شهرستان های 
مختلف متفاوت است؛ گفت: در شهرهایی مانند تهران، کرج و شیراز 

شهریه منطقه بندی شده و براساس مناطق شهریه دریافت می شود به طور مثال در تهران شهریه در 
۶ منطقه تقسیم بندی شده است.

بخشی از اطلاعات سند 2030 وجود خارجی ندارد 

ایلنا - معاون اسبق وزارت آموزش و پرورش گفت:  متاسفانه عمده 
اطلاعاتی که در مورد سند ۲0۳0 در برخی رسانه ها مطرح شده، 
سیاسی و جناحی است و بخشی از آن نیز اصلًا وجود خارجی ندارد!  
»رحیم عبادی« در واکنش به بهره برداری تخریبی – تبلیغی مخالفان 
دولت از سند ۲0۳0 در جریان رقابت دوازدهمین انتخابات ریاست 
جمهوری، گفت: وزرای آموزش و پرورش، آموزش عالی و فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در این خصوص به رهبری نامه نوشتند و ما هم تاکید 

داریم، همه باید تلاش کنیم که با توجه به دغدغه مقام معظم رهبری، نگذاریم سند ۲0۳0 مغایر با 
ارزش های دینی و ملی کشور اجرا شود.

 قیمت مرغ به 8 هزار تومان رسید 

باشگاه خبرنگاران جوان - مهدی یوسف خانی رئیس اتحادیه پرنده و 
ماهی از افزایش هزار تومانی قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفت: نرخ 
هر کیلو مرغ زنده در مرغداری ۵ هزار تومان، مرغ آماده برای طبخ در 
کشتارگاه ۷ هزار و ۱00 تومان، توزیع درب واحد های صنفی ۷ هزار و 
۲۵0 و توزیع در خرده فروشی ۷ هزار و ۹۵0 تومان است. به گفته وی 
نرخ هر کیلو ران مرغ با کمر ۶ هزار و ۹۵0 و ران مرغ بدون کمر برابر با 

قیمت مرغ، ۷ هزار و ۹۵0 تومان است.

 قیمت سکه کاهش یافت 

باشگاه خبرنگاران - روز گذشته  سکه طرح قدیم یک میلیون و ۲۱۷ هزار و ۸۵0 تومان و طرح جدید 
یک میلیون و ۱۹۱ هزار تومان به فروش رسید.   همچنین نیم سکه با قیمت ۶۶۱ هزار تومان، ربع 

سکه ۳۷۴ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲۵۸ هزار تومان داد و ستد شد. 

بورس سبزپوش شد

باشگاه خبرنگاران جوان - شاخص بورس و اوراق بهادار در پایان معاملات روز گذشته با رشد ۳۸. 
۷۳۳ واحدی به پله ۸۱ هزار و ۷۷ واحدی رسید.  شاخص کل )هم وزن( ۱0 واحد، شاخص قیمت 
)هم وزن( ۱0 واحد ، شاخص بازار دوم ۳۶. ۱ واحد، شاخص قیمت )وزنی-ارزشی( ۸۷ واحد، 

شاخص شناور ۹۸ واحد و شاخص بازار اول ۶۱ واحد رشد داشته است.

ترامپ به عربستان رفت

تسنیم - ترامپ و همسرش »ملانیا« صبح روز گذشته وارد ریاض، پایتخت 
عربستان شدند و مورد استقبال رسمی مقامات این کشور قرار گرفتند. 

وی لحظاتی بعد با ملک سلمان دیدار کرد. 
گفته می شود عربستان سعودی  برنامه ریزی های زیادی برای سفر 
ترامپ به این کشور انجام داده است. »سلمان بن عبدالعزیز« پادشاه 
سعودی به روسا و سران ۱۷ کشور عربی و اسلامی دعوت نامه هایی به 

منظور مشارکت در نشستی با حضور ترامپ در ۲۲ ماه می جاری در ریاض،  ارسال کرده است.

نتایج نشست ژنو 6 به زودی به شورای امنیت اعلام می شود

ایسنا - به نقل از سایت شبکه روسیا الیوم، استفان دی میستورا، فرستاده سازمان ملل در کنفرانس 
خبری اظهار داشت که دور آتی روند مذاکرات در ژنو در ژوئن آینده برگزار خواهد شد بدون اینکه 
تاریخ دقیقی برای آن تعیین کند. وی همچنین خاطرنشان کرد، نتایج قابل لمس مذاکرات ژنو ۶ در 
چارچوب نشست شورای امنیت ظرف چند روز آینده اعلام خواهد شد. وی اشاره کرد، تعیین تاریخ 

دقیق آن به عوامل عدیده ای بستگی دارد.

اعلام آمادگی ارتش ترکیه برای مقابله با حملات خارجی

مهر - نیروهای مسلح ترکیه در پی اظهارات »رجب طیب اردوغان« رئیس 
جمهور ترکیه در دیدارش از واشنگتن در مورد اجرای تعامل بدون سوال 
کردن از هیچ کس درصورت هر حمله احتمالی گروه های مسلح کرد، 

در برابر هرگونه حمله احتمالی اعلام آمادگی کردند.
در این راستا نیروهای مسلح این کشور در مورد هرگونه حمله احتمالی 
گروه های تروریستی »پ ک ک«٬ »ی پ گ« و »پ ی د« در مناطق مرزی 

با عراق و سوریه اعلام آمادگی کردند.

شلیک موشک بالستیک از یمن به سمت ریاض 

ایسنا - یگان موشکی وابسته به ارتش و کمیته های مردمی یمن عصر جمعه موشک بالستیک ساخت 
داخل از نوع "برکان ۲" را به سمت ریاض پایتخت عربستان که سومین پرتاب در نوع خود است 

همزمان با آماده سازی ریاض برای استقبال از دونالد ترامپ شلیک کرد.

دستور ترامپ به پنتاگون برای نابودی نیروهای داعش در سوریه

ایسنا - وزیر دفاع آمریکا گفت، رئیس جمهوری ایالات متحده به پنتاگون اعلام کرده که باید گروه 
تروریستی داعش را در سوریه و برای جلوگیری از فرار نیروهای این گروه به کشورهای مبدا، نابود 
کند. این فرمان برای کشتن هر تعداد از نیروهای داعشی در سوریه از سوی دونالد ترامپ، رئیس 

جمهوری آمریکا به وزارت دفاع این کشور داده شده است

 باشگاه خبرنگاران جوان - رسانه های غربی ضمن پوشش اخبار 
مربوط به انتخابات ریاست جمهوری ایران از مشارکت گسترده 
نوشت  آسوشیتدپرس  خبرگزاری  شدند.  شگفت زده  مردم، 
میلیون ها ایرانی تا آخرین ساعات روز جمعه در رأی گیری برای 

انتخاب رئیس جمهور کشورشان شرکت کردند. 
 این رسانه آمریکایی با اشاره به این که این رأی گیری اولین انتخابات 
از زمان حصول توافق هسته ای ایران با گروه ۱+۵ بوده نوشت این 
انتخابات عده زیادی از مردم را به پای صندوق های رأی کشاند به 

نحوی که برخی برای رأی دادن ساعت ها در صف ایستادند.
 این رسانه آمریکایی اضافه کرد مقام های ایران دست کم ۳ بار 

رأی گیری را در بیش از ۶۳ هزار مرکز اخذ رأی تمدید کردند. 
 خبرگزاری رویترز نیز نوشت مسئولان ایرانی بعد از مشارکت بالای 

مردم در انتخاباتی با رقابت تنگاتنگ، شمارش آرا را آغاز کردند.
 این رسانه انگلیسی نوشت که روزنامه های ایرانی از مشارکت مردم 
تقدیر کرده و تیترهایی مانند »پیروزی تاریخی برای ایرانیان« را 
انتخاب کردند.  شبکه خبری الجزیره نیز مانند دیگر رسانه ها به صف 

طولانی مردم برای رأی دادن اشاره کرده است.   روزنامه یواس ای 
تودی هم نوشت  »در بیرون اماکن اخذ رأی در شمال و غرب تهران 

صف های طولانی  تشکیل شد.  
همچنین روزنامه نیویورک تایمز نوشت »ایرانی ها روز جمعه به 
اندازه ای در مراکز رأی گیری حاضر شدند که مقام های انتخاباتی، 
سه بار رأی گیری را تمدید کردند«.لس آنجلس تایمز نوشت صف های 
طولانی رای و تمدید چندباره مهلت رای دهی نشان می دهد که ما 

باید منتظر   آمار مشارکت کم نظیر ایرانیان در انتخابات باشیم.

  شگفت زدگی رسانه های غربی از مشارکت 
بالای مردم در انتخابات 


